UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v đề xuất nhiệm vụ thực hiện

Chủ đề công tác năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 01 năm 2023

    Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 05/UBND-

VP7 ngày 04/01/2023 về triển khai thực hiện Chủ đề công tác năm 2023 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh “Giữ vững kỷ cương, tăng cường trách nhiệm, đổi

mới, sáng tạo, hiệu quả thực chất” theo Hướng dẫn số 38-HD/BTGTU ngày

03/01/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Chủ đề công tác

năm 2023.

 Để có cơ sở tham mưu cho UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai

thực hiện Chủ đề công tác năm 2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám

đốc Sở yêu cầu:

 1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở: Căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của phòng, đơn vị và hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề xuất

các nhiệm vụ cụ thể thuộc phạm vi lĩnh vực quản lý để Lãnh đạo Sở có cơ sở

tham mưu UBND tỉnh ban hành kế hoạch thực hiện Chủ đề công tác năm 2023

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

 Nội dung đề xuất vui lòng gửi về Văn phòng Sở (qua đ/c Phạm Thị

Quỳnh Nhung) để tổng hợp trong ngày 12/01/2023.

 2. Giao Văn phòng Sở: Chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị tổng hợp

các nội dung đề xuất, trình Lãnh đạo Sở tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

(gửi kèm theo Văn bản này Hướng dẫn số 38-HD/BTGTU ngày 03/01/2023

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Biểu đề xuất nhiệm vụ)

 Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-01-11T08:41:38+0700

		2023-01-11T10:41:23+0700

		2023-01-11T14:13:32+0700

		2023-01-11T14:13:32+0700

		2023-01-11T14:13:32+0700